ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июля 2023 г.                                 г. Ипатово                                            № 772

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Приложение 6 к административному регламенту предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденному постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2020 г. № 348

	В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17 февраля 2023 г. № 104/пр «О внесении изменений в форму градостроительного плана земельного участка, утвержденную приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017 г. № 741/пр, и порядок присвоения номеров градостроительным планам земельных участков, утвержденный приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 февраля  2020 г. № 94/пр», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Приложение 6 к административному регламенту предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденному постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2020 г. № 348 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 января 2022 г. № 75).

	2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.
	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утверждены
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 03 июля 2023 г. № 772

Изменения,
которые вносятся в Приложение 6 к административному регламенту предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденному постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2020 г. № 348

1.  Слова «Утверждена приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от  25 апреля 2017 г. № 741/пр (в ред. приказов Минстроя России от 27.02.2020 № 94/пр, от 18.02.2021 № 72/пр» исключить.
2. Строку «Градостроительный план земельного участка
№

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

»
изложить в следующей редакции:

«Градостроительный план земельного участка
№

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

».